

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 7 Tenisový areál, Běloves Náchod

Objekt:

ZL 03 mp - Méněpráce - Bourání stávajících základů pro nafukovací halu - navýšení rozměrů a výskyt armatury

KSO:

Místo: Náchod, Běloves

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel:

Město Náchod

IČ:

00272868

DIČ:

Zhotovitel:

STAKO Červený Kostelec s.r.o.

IČ:

45536422

DIČ:

CZ 45536422

Projektant:

Ing. Jan Matoulek

IČ:

08329826

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-97 990,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-97 990,85	21,00%	-20 578,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-118 568,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 7 Tenisový areál, Běloves Náchod

Objekt:

ZL 03 mp - Méněpráce - Bourání stávajících základů pro nafukovací halu -

Místo: Náchod, Běloves

Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel: Město Náchod

Projektant: Ing. Jan Matoulek

Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-97 990,85

D HSV Práce a dodávky HSV -97 990,85

D 98 Demolice -97 990,85

9	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého	m3	-45,360		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

VV "vybourání stávajících základových pasů pro nafukovací halu" -{(38,6+37,0)*2*0,5*0,6} -45,360

2	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	-99,792		0,00
---	---	-----------	--	---	---------	--	------

VV *ODPOČET ODVOZU VYBOURANÉHO BETONU
VV -45,360*2,2 -99,792

3	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	-1 696,464		0,00
---	---	-----------	--	---	------------	--	------

VV "uvažováno do 18km" -99,792*(18-1) -1 696,464
VV Součet -1 696,464

4	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-99,792		0,00
---	---	-----------	--	---	---------	--	------

VV *ODPOČET POPLÁTKU - PROSTÝ BETON
VV "vybourání stávajících základových pasů pro nafukovací halu" - ((38,6+37,0)*2*0,5*0,6)*2,2 -99,792

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 7 Tenisový areál, Běloves Náchod

Objekt:

ZL 03 vp - Vícepráce - Bourání stávajících základů pro nafukovací halu - navýšení rozměrů a výskyt armatury

KSO:

Místo: Náchod, Běloves

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel:

Město Náchod

IČ:

00272868

DIČ:

Zhotovitel:

STAKO Červený Kostelec s.r.o.

IČ:

45536422

DIČ:

CZ 45536422

Projektant:

Ing. Jan Matoulek

IČ:

08329826

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

306 564,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	306 564,65	21,00%	64 378,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

370 943,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 7 Tenisový areál, Běloves Náchod

Objekt:

ZL 03 vp - Vícepráce - Bourání stávajících základů pro nafukovací halu -

Místo: Náchod, Běloves

Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel: Město Náchod

Projektant: Ing. Jan Matoulek

Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

306 564,65

D HSV Práce a dodávky HSV 306 564,65

D 98 Demolice 306 564,65

2	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu	m3	72,576		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV * PŘÍPOČET SKUTEČNOST - BETON ARMOVANÝ
"vybourání stávajících základových pasů pro nafukovací halu"
(38,6+37,0)*2*0,6*0,8 72,576

4	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	174,908		0,00
---	---	-----------	--	---	---------	--	------

VV *PŘÍPOČET ODVOZU VYBOURANÉHO BETONU
ARMOVANÉHO
72,576*2,41 174,908

6	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	2 973,436		0,00
---	---	-----------	--	---	-----------	--	------

VV "uvažováno do 18km" 174,908*(18-1) 2 973,436
VV Součet 2 973,436

8	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	174,908		0,00
---	---	-----------	--	---	---------	--	------

VV * PŘÍPOČET SKUTEČNOST (ARMOVANÝ BETON)
"vybourání stávajících základových pasů pro nafukovací halu"
((38,6+37,0)*2*0,6*0,8)*2,41 174,908
VV Součet 174,908